Егорьевский районный  Совет  депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.02.2013  № 123                                       с.Новоегорьевское
	О признании утратившим силу решения Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 06.03.2008 № 6-РС «Об утверждении положения об организации управ-ления охраной труда в муници-пальном образовании Егорьевский район Алтайского края»

    В соответствии с законом Алтайского края от 7 мая 2007 года № 36-ЗС «Об охране труда в Алтайском крае», в целях обеспечения единого подхода к реализации основных направлений государственной политики в области охраны труда органами местного самоуправления на территории Егорьевского района Алтайского края района, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет  депутатов Алтайского края  РЕШИЛ:

          1. Признать утратившим силу решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 06.03.2008 № 6-РС «Об утверждении положения об организации управления охраной труда в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края».
2. Опубликовать  данное  решение  в  Сборнике  муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.
Глава района                                                                                       В.П. Абронов